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TURKCELL TÜRKİYE KULÜPLERARASI KISA KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI- (25m) 
İSTANBUL, 20. - 24.12.2017

1 - 1.GÜN AKŞAM YAVAŞ SERİLER 20.12.2017 - 18:00

Yarış 1 Bayanlar, 800m Serbest/Freestyle Açık
20.12.2017 - 18:00 Sonuçlar
25 METRE 13 8:49.30 BERİL BÖCEKLER TUR İSTANBUL 19.12.2017
25 METRE 14 8:49.30 BERİL BÖCEKLER TUR İSTANBUL 19.12.2017
25 METRE 15 - 16 8:37.59 SELEN ÖZBİLEN TUR İSTANBUL 23.12.2016
25 METRE 17 - 18 8:37.59 SELEN ÖZBİLEN TUR İSTANBUL 21.12.2016
25 METRE 19 + 8:37.59 SELEN ÖZBİLEN TUR İSTANBUL 21.12.2016

BARAJ üst bayan 13: 9:33.22  /  BARAJ 14 YAŞ 14: 9:33.22  /  BARAJ 15 YAŞ 15: 9:27.29  /  BARAJ 16 YAŞ 16: 9:21.48  /
BARAJ 17 YAŞ 17: 9:20.18  /  BARAJ 18+ YAŞ 18 +: 9:06.09
Puanlar: FINA 2014

Sıra YB Time Pts

1. Buse TOPÇU 99 Enka Spor Kulübü 8:37.58 794
YENİ TÜRKİYE REKORU, BARAJ GEÇTİ

25m: 14.44 14.44 225m: 2:23.74 16.47 425m: 4:33.16 16.46 625m: 6:44.00 16.57
50m: 30.08 15.64 250m: 2:39.63 15.89 450m: 4:49.30 16.14 650m: 7:00.14 16.14
75m: 46.40 16.32 275m: 2:55.95 16.32 475m: 5:05.83 16.53 675m: 7:16.91 16.77

100m: 1:02.46 16.06 300m: 3:12.04 16.09 500m: 5:21.86 16.03 700m: 7:33.13 16.22
125m: 1:18.79 16.33 325m: 3:28.41 16.37 525m: 5:38.53 16.67 725m: 7:49.65 16.52
150m: 1:34.70 15.91 350m: 3:44.30 15.89 550m: 5:54.63 16.10 750m: 8:05.87 16.22
175m: 1:51.21 16.51 375m: 4:00.62 16.32 575m: 6:11.31 16.68 775m: 8:22.51 16.64
200m: 2:07.27 16.06 400m: 4:16.70 16.08 600m: 6:27.43 16.12 800m: 8:37.58 15.07

2. Beril BÖCEKLER 04 Ankara Zafer Koleji Spor Kulüb 8:42.20 773
YENİ TÜRKİYE REKORU, BARAJ GEÇTİ

25m: 13.97 13.97 225m: 2:23.84 15.97 425m: 4:35.26 16.41 625m: 6:48.01 16.44
50m: 30.07 16.10 250m: 2:40.51 16.67 450m: 4:51.94 16.68 650m: 7:04.80 16.79
75m: 46.09 16.02 275m: 2:56.41 15.90 475m: 5:08.17 16.23 675m: 7:21.06 16.26

100m: 1:02.59 16.50 300m: 3:13.06 16.65 500m: 5:24.88 16.71 700m: 7:37.80 16.74
125m: 1:18.72 16.13 325m: 3:29.08 16.02 525m: 5:41.37 16.49 725m: 7:54.08 16.28
150m: 1:35.14 16.42 350m: 3:45.71 16.63 550m: 5:58.29 16.92 750m: 8:10.84 16.76
175m: 1:51.14 16.00 375m: 4:02.02 16.31 575m: 6:14.63 16.34 775m: 8:26.67 15.83
200m: 2:07.87 16.73 400m: 4:18.85 16.83 600m: 6:31.57 16.94 800m: 8:42.20 15.53

3. Ecem DÖNMEZ 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:51.14 735
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.40 14.40 225m: 2:24.59 16.62 425m: 4:38.67 16.86 625m: 6:53.75 16.91
50m: 30.25 15.85 250m: 2:41.08 16.49 450m: 4:55.50 16.83 650m: 7:10.75 17.00
75m: 46.46 16.21 275m: 2:57.77 16.69 475m: 5:12.41 16.91 675m: 7:27.62 16.87

100m: 1:02.63 16.17 300m: 3:14.52 16.75 500m: 5:29.24 16.83 700m: 7:44.44 16.82
125m: 1:18.94 16.31 325m: 3:31.32 16.80 525m: 5:46.10 16.86 725m: 8:01.42 16.98
150m: 1:35.15 16.21 350m: 3:48.09 16.77 550m: 6:02.85 16.75 750m: 8:18.17 16.75
175m: 1:51.57 16.42 375m: 4:04.92 16.83 575m: 6:19.90 17.05 775m: 8:35.03 16.86
200m: 2:07.97 16.40 400m: 4:21.81 16.89 600m: 6:36.84 16.94 800m: 8:51.14 16.11

4. NİDA ELİZ ÜSTÜNDAĞ 96 Galatasaray S K. 8:51.21 734
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.23 14.23 225m: 2:26.03 425m: 4:38.51 625m: 6:52.07
50m: 30.65 16.42 250m: 3:15.99 49.96 450m: 5:28.55 50.04 650m: 7:42.82 50.75
75m: 46.75 16.10 275m: 2:59.23 475m: 5:11.89 675m: 7:25.88

100m: 1:36.34 49.59 300m: 3:49.07 49.84 500m: 6:01.71 49.82 725m: 8:00.01 34.13
125m: 1:19.67 325m: 3:32.31 525m: 5:45.11 750m: 8:17.08 17.07
150m: 2:09.33 49.66 350m: 4:22.28 49.97 550m: 6:35.32 50.21 775m: 8:34.02 16.94
175m: 1:52.49 375m: 4:05.69 575m: 6:18.29 800m: 8:51.21 17.19
200m: 2:42.45 49.96 400m: 4:55.33 49.64 600m: 7:08.79 50.50
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TURKCELL TÜRKİYE KULÜPLERARASI KISA KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI- (25m) 
İSTANBUL, 20. - 24.12.2017

Yarış 1, Bayanlar, 800m Serbest/Freestyle, Açık

Sıra YB Time Pts

5. Ecem KEMER 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:57.58 708
BARAJ GEÇTİ

25m: 13.94 13.94 225m: 2:27.57 16.60 425m: 4:43.31 16.34 625m: 6:58.72 16.57
50m: 30.19 16.25 250m: 2:44.60 17.03 450m: 5:00.46 17.15 650m: 7:15.91 17.19
75m: 46.59 16.40 275m: 3:01.32 16.72 475m: 5:16.98 16.52 675m: 7:32.58 16.67

100m: 1:03.53 16.94 300m: 3:18.80 17.48 500m: 5:34.18 17.20 700m: 7:49.90 17.32
125m: 1:20.11 16.58 325m: 3:35.34 16.54 525m: 5:50.82 16.64 725m: 8:06.62 16.72
150m: 1:37.11 17.00 350m: 3:52.73 17.39 550m: 6:08.07 17.25 750m: 8:24.15 17.53
175m: 1:53.51 16.40 375m: 4:09.50 16.77 575m: 6:24.71 16.64 775m: 8:41.01 16.86
200m: 2:10.97 17.46 400m: 4:26.97 17.47 600m: 6:42.15 17.44 800m: 8:57.58 16.57

6. Selen ÖZBİLEN 01 Fenerbahçe Spor Kulübü 8:57.75 708
BARAJ GEÇTİ

25m: 13.43 13.43 250m: 2:39.96 33.54 450m: 4:55.46 16.82 700m: 7:49.31 34.83
50m: 28.26 14.83 275m: 2:57.04 17.08 475m: 5:13.05 17.59 750m: 8:24.18 34.87

100m: 1:00.52 32.26 300m: 3:13.66 16.62 500m: 5:30.03 16.98 800m: 8:57.75 33.57
125m: 1:17.02 16.50 350m: 3:47.54 33.88 550m: 6:04.71 34.68
150m: 1:33.03 16.01 400m: 4:21.51 33.97 600m: 6:39.73 35.02
200m: 2:06.42 33.39 425m: 4:38.64 17.13 650m: 7:14.48 34.75

7. Selin TURAN 03 Galatasaray S K. 8:59.50 701
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.73 14.73 175m: 2:28.10 51.05 350m: 3:52.68 34.11 600m: 6:44.65 34.50
50m: 30.56 15.83 200m: 2:11.01 400m: 4:26.93 34.25 650m: 7:19.38 34.73
75m: 47.27 16.71 225m: 3:01.78 50.77 450m: 5:01.17 34.24 700m: 7:53.77 34.39

100m: 1:03.63 16.36 250m: 2:44.48 475m: 5:53.16 51.99 750m: 8:28.14 34.37
125m: 1:54.28 50.65 275m: 3:35.93 51.45 500m: 5:35.57 775m: 8:44.85 16.71
150m: 1:37.05 300m: 3:18.57 550m: 6:10.15 34.58 800m: 8:59.50 14.65

8. Doğa BABACAN 03 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 8:59.60 700
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.69 14.69 225m: 2:26.99 17.02 425m: 4:42.36 17.16 625m: 6:59.53 17.42
50m: 30.51 15.82 250m: 2:43.72 16.73 450m: 4:59.31 16.95 650m: 7:16.87 17.34
75m: 46.96 16.45 275m: 3:00.77 17.05 475m: 5:16.67 17.36 675m: 7:34.51 17.64

100m: 1:03.38 16.42 300m: 3:17.51 16.74 500m: 5:33.51 16.84 700m: 7:51.63 17.12
125m: 1:20.05 16.67 325m: 3:34.68 17.17 525m: 5:50.68 17.17 725m: 8:09.10 17.47
150m: 1:36.54 16.49 350m: 3:51.44 16.76 550m: 6:07.54 16.86 750m: 8:26.18 17.08
175m: 1:53.36 16.82 375m: 4:08.38 16.94 575m: 6:24.85 17.31 775m: 8:43.45 17.27
200m: 2:09.97 16.61 400m: 4:25.20 16.82 600m: 6:42.11 17.26 800m: 8:59.60 16.15

9. Şevval KÖSEOĞLU 02 Enka Spor Kulübü 9:01.76 692
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.23 14.23 225m: 2:27.54 16.80 425m: 4:43.77 17.00 625m: 7:01.45 17.33
50m: 30.31 16.08 250m: 2:44.40 16.86 450m: 5:00.91 17.14 650m: 7:18.86 17.41
75m: 46.65 16.34 275m: 3:01.44 17.04 475m: 5:18.03 17.12 675m: 7:36.02 17.16

100m: 1:03.44 16.79 300m: 3:18.41 16.97 500m: 5:35.26 17.23 700m: 7:53.48 17.46
125m: 1:20.08 16.64 325m: 3:35.24 16.83 525m: 5:52.44 17.18 725m: 8:10.55 17.07
150m: 1:36.96 16.88 350m: 3:52.38 17.14 550m: 6:09.84 17.40 750m: 8:28.03 17.48
175m: 1:53.80 16.84 375m: 4:09.59 17.21 575m: 6:26.92 17.08 775m: 8:45.43 17.40
200m: 2:10.74 16.94 400m: 4:26.77 17.18 600m: 6:44.12 17.20 800m: 9:01.76 16.33

10. Melike SERTLER 02 Galatasaray S K. 9:04.97 680
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.25 14.25 225m: 2:27.25 16.55 425m: 4:43.71 16.79 625m: 7:03.28 17.28
50m: 30.49 16.24 250m: 2:44.33 17.08 450m: 5:01.32 17.61 650m: 7:21.22 17.94
75m: 46.49 16.00 275m: 3:01.07 16.74 475m: 5:18.39 17.07 675m: 7:38.28 17.06

100m: 1:03.26 16.77 300m: 3:18.31 17.24 500m: 5:36.08 17.69 700m: 7:56.29 18.01
125m: 1:19.90 16.64 325m: 3:35.22 16.91 525m: 5:53.09 17.01 725m: 8:13.60 17.31
150m: 1:36.92 17.02 350m: 3:52.63 17.41 550m: 6:10.68 17.59 750m: 8:31.47 17.87
175m: 1:53.44 16.52 375m: 4:09.44 16.81 575m: 6:27.94 17.26 775m: 8:48.13 16.66
200m: 2:10.70 17.26 400m: 4:26.92 17.48 600m: 6:46.00 18.06 800m: 9:04.97 16.84
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TURKCELL TÜRKİYE KULÜPLERARASI KISA KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI- (25m) 
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Yarış 1, Bayanlar, 800m Serbest/Freestyle, Açık

Sıra YB Time Pts

11. Zeliha KESER 01 Yildizlar Kocaeli 9:07.28 671
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.50 14.50 225m: 2:29.62 17.33 425m: 4:48.93 17.83 625m: 7:08.15 17.25
50m: 30.23 15.73 250m: 2:46.77 17.15 450m: 5:06.35 17.42 650m: 7:25.35 17.20
75m: 46.69 16.46 275m: 3:04.01 17.24 475m: 5:23.97 17.62 675m: 7:42.70 17.35

100m: 1:03.68 16.99 300m: 3:21.37 17.36 500m: 5:41.45 17.48 700m: 8:00.10 17.40
125m: 1:20.86 17.18 325m: 3:38.85 17.48 525m: 5:59.03 17.58 725m: 8:17.40 17.30
150m: 1:38.02 17.16 350m: 3:56.01 17.16 550m: 6:16.40 17.37 750m: 8:34.07 16.67
175m: 1:55.23 17.21 375m: 4:13.67 17.66 575m: 6:34.09 17.69 775m: 8:50.88 16.81
200m: 2:12.29 17.06 400m: 4:31.10 17.43 600m: 6:50.90 16.81 800m: 9:07.28 16.40

12. Ceylin TOSUN 00 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:08.81 666
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.61 14.61 225m: 2:29.63 17.53 425m: 4:47.04 17.53 625m: 7:07.76 18.27
50m: 30.29 15.68 250m: 2:46.24 16.61 450m: 5:03.98 16.94 650m: 7:25.05 17.29
75m: 47.28 16.99 275m: 3:03.59 17.35 475m: 5:21.80 17.82 675m: 7:43.04 17.99

100m: 1:03.76 16.48 300m: 3:20.50 16.91 500m: 5:38.87 17.07 700m: 8:00.24 17.20
125m: 1:21.31 17.55 325m: 3:38.04 17.54 525m: 5:56.87 18.00 725m: 8:17.49 17.25
150m: 1:38.11 16.80 350m: 3:54.85 16.81 550m: 6:14.16 17.29 750m: 8:34.91 17.42
175m: 1:55.39 17.28 375m: 4:12.55 17.70 575m: 6:32.12 17.96 775m: 8:52.52 17.61
200m: 2:12.10 16.71 400m: 4:29.51 16.96 600m: 6:49.49 17.37 800m: 9:08.81 16.29

13. İlayda KELOĞLU 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:09.02 665
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.62 14.62 225m: 2:28.97 17.55 425m: 4:47.70 17.62 625m: 7:07.52 17.48
50m: 30.18 15.56 250m: 2:45.99 17.02 450m: 5:05.18 17.48 650m: 7:25.06 17.54
75m: 46.93 16.75 275m: 3:03.25 17.26 475m: 5:22.86 17.68 675m: 7:42.81 17.75

100m: 1:03.65 16.72 300m: 3:20.42 17.17 500m: 5:40.08 17.22 700m: 8:00.05 17.24
125m: 1:20.64 16.99 325m: 3:37.78 17.36 525m: 5:57.87 17.79 725m: 8:17.83 17.78
150m: 1:37.30 16.66 350m: 3:55.01 17.23 550m: 6:14.99 17.12 750m: 8:35.27 17.44
175m: 1:54.44 17.14 375m: 4:12.91 17.90 575m: 6:32.77 17.78 775m: 8:53.01 17.74
200m: 2:11.42 16.98 400m: 4:30.08 17.17 600m: 6:50.04 17.27 800m: 9:09.02 16.01

14. Yağmur TOMRUK 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:14.85 644
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.37 14.37 225m: 2:30.25 17.80 425m: 4:52.53 18.06 625m: 7:14.76 17.91
50m: 29.74 15.37 250m: 2:47.77 17.52 450m: 5:10.08 17.55 650m: 7:31.74 16.98
75m: 46.23 16.49 275m: 3:05.66 17.89 475m: 5:28.04 17.96 675m: 7:49.41 17.67

100m: 1:02.99 16.76 300m: 3:23.42 17.76 500m: 5:45.73 17.69 700m: 8:06.33 16.92
125m: 1:20.17 17.18 325m: 3:41.49 18.07 525m: 6:03.55 17.82 725m: 8:23.94 17.61
150m: 1:37.16 16.99 350m: 3:58.97 17.48 550m: 6:21.10 17.55 750m: 8:41.18 17.24
175m: 1:54.89 17.73 375m: 4:17.03 18.06 575m: 6:39.14 18.04 775m: 8:59.10 17.92
200m: 2:12.45 17.56 400m: 4:34.47 17.44 600m: 6:56.85 17.71 800m: 9:14.85 15.75

15. Aleyna Nur SUNGUR 03 Anadolunun Yildizlari Spor Kul 9:15.06 644
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.97 14.97 225m: 2:30.74 17.71 425m: 4:51.15 18.02 625m: 7:12.92 18.31
50m: 30.81 15.84 250m: 2:47.81 17.07 450m: 5:08.37 17.22 650m: 7:30.09 17.17
75m: 47.92 17.11 275m: 3:05.75 17.94 475m: 5:26.61 18.24 675m: 7:48.01 17.92

100m: 1:04.45 16.53 300m: 3:22.93 17.18 500m: 5:43.92 17.31 700m: 8:05.28 17.27
125m: 1:21.78 17.33 325m: 3:40.61 17.68 525m: 6:02.05 18.13 725m: 8:23.22 17.94
150m: 1:38.65 16.87 350m: 3:57.80 17.19 550m: 6:19.30 17.25 750m: 8:40.52 17.30
175m: 1:56.10 17.45 375m: 4:16.09 18.29 575m: 6:37.26 17.96 775m: 8:58.35 17.83
200m: 2:13.03 16.93 400m: 4:33.13 17.04 600m: 6:54.61 17.35 800m: 9:15.06 16.71
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Yarış 1, Bayanlar, 800m Serbest/Freestyle, Açık

Sıra YB Time Pts

16. Sila ÖZKAZANÇ 04 Ankara Zafer Koleji Spor Kulüb 9:16.10 640
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.82 14.82 225m: 2:34.45 17.48 425m: 4:55.12 17.30 625m: 7:14.99 17.70
50m: 31.97 17.15 250m: 2:51.98 17.53 450m: 5:12.71 17.59 650m: 7:32.79 17.80
75m: 48.68 16.71 275m: 3:09.47 17.49 475m: 5:29.96 17.25 675m: 7:50.31 17.52

100m: 1:06.63 17.95 300m: 3:27.26 17.79 500m: 5:47.45 17.49 700m: 8:07.88 17.57
125m: 1:24.02 17.39 325m: 3:44.92 17.66 525m: 6:04.68 17.23 725m: 8:59.13 51.25
150m: 1:41.92 17.90 350m: 4:02.53 17.61 550m: 6:22.11 17.43 750m: 8:42.36
175m: 1:59.40 17.48 375m: 4:20.12 17.59 575m: 6:39.62 17.51 800m: 9:16.10 33.74
200m: 2:16.97 17.57 400m: 4:37.82 17.70 600m: 6:57.29 17.67

Itir Elif BAYRAKÇEKEN 01 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:16.10 640
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.37 14.37 225m: 2:31.22 17.34 425m: 4:52.14 17.00 625m: 7:14.28 17.47
50m: 30.74 16.37 250m: 2:49.11 17.89 450m: 5:09.88 17.74 650m: 7:32.41 18.13
75m: 47.45 16.71 275m: 3:06.54 17.43 475m: 5:27.48 17.60 675m: 7:49.70 17.29

100m: 1:04.75 17.30 300m: 3:24.26 17.72 500m: 5:45.66 18.18 700m: 8:07.81 18.11
125m: 1:21.72 16.97 325m: 3:41.73 17.47 525m: 6:03.27 17.61 725m: 8:24.75 16.94
150m: 1:39.25 17.53 350m: 3:59.59 17.86 550m: 6:21.34 18.07 750m: 8:42.44 17.69
175m: 1:56.37 17.12 375m: 4:17.23 17.64 575m: 6:39.04 17.70 775m: 8:59.48 17.04
200m: 2:13.88 17.51 400m: 4:35.14 17.91 600m: 6:56.81 17.77 800m: 9:16.10 16.62

18. Yakut Ayşe YAPRAK 02 Anadolunun Yildizlari Spor Kul 9:21.46 622
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.88 14.88 225m: 2:31.78 17.49 425m: 4:53.78 17.92 625m: 7:16.83 17.86
50m: 31.45 16.57 250m: 2:49.39 17.61 450m: 5:11.84 18.06 650m: 7:34.82 17.99
75m: 48.04 16.59 275m: 3:06.97 17.58 475m: 5:29.81 17.97 675m: 7:52.93 18.11

100m: 1:05.06 17.02 300m: 3:24.69 17.72 500m: 5:47.75 17.94 700m: 8:10.77 17.84
125m: 1:22.12 17.06 325m: 3:42.35 17.66 525m: 6:05.50 17.75 725m: 8:28.74 17.97
150m: 1:39.42 17.30 350m: 4:00.10 17.75 550m: 6:23.43 17.93 750m: 8:46.49 17.75
175m: 1:56.80 17.38 375m: 4:17.94 17.84 575m: 6:41.27 17.84 775m: 9:04.20 17.71
200m: 2:14.29 17.49 400m: 4:35.86 17.92 600m: 6:58.97 17.70 800m: 9:21.46 17.26

19. Sezin AKALTUNTAŞ 03 Ferdi Lisansli Sporcu (Tekirda 9:27.07 603
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.86 14.86 225m: 2:33.03 17.87 425m: 4:55.32 18.11 625m: 7:21.59 18.36
50m: 30.76 15.90 250m: 2:50.55 17.52 450m: 5:13.27 17.95 650m: 7:39.71 18.12
75m: 47.77 17.01 275m: 3:08.21 17.66 475m: 5:31.73 18.46 675m: 7:58.47 18.76

100m: 1:04.96 17.19 300m: 3:25.91 17.70 500m: 5:49.53 17.80 700m: 8:16.37 17.90
125m: 1:22.58 17.62 325m: 3:43.99 18.08 525m: 6:08.16 18.63 725m: 8:34.96 18.59
150m: 1:39.94 17.36 350m: 4:01.60 17.61 550m: 6:26.42 18.26 750m: 8:52.94 17.98
175m: 1:57.68 17.74 375m: 4:19.52 17.92 575m: 6:45.12 18.70 775m: 9:10.52 17.58
200m: 2:15.16 17.48 400m: 4:37.21 17.69 600m: 7:03.23 18.11 800m: 9:27.07 16.55

20. MELİSA SAHİNKAYA 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:27.16 603
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.09 14.09 225m: 2:30.40 17.20 425m: 4:53.07 17.69 625m: 7:18.60 17.88
50m: 30.39 16.30 250m: 2:48.33 17.93 450m: 5:11.71 18.64 650m: 7:37.29 18.69
75m: 46.91 16.52 275m: 3:05.60 17.27 475m: 5:29.52 17.81 675m: 7:55.11 17.82

100m: 1:03.86 16.95 300m: 3:23.66 18.06 500m: 5:48.11 18.59 700m: 8:13.90 18.79
125m: 1:20.63 16.77 325m: 3:41.07 17.41 525m: 6:05.78 17.67 725m: 8:31.69 17.79
150m: 1:38.27 17.64 350m: 3:59.31 18.24 550m: 6:24.27 18.49 750m: 8:50.60 18.91
175m: 1:55.32 17.05 375m: 4:16.94 17.63 575m: 6:42.08 17.81 775m: 9:08.41 17.81
200m: 2:13.20 17.88 400m: 4:35.38 18.44 600m: 7:00.72 18.64 800m: 9:27.16 18.75

21. Yaren KARABEY 03 Galatasaray S K. 9:35.79 576
25m: 15.46 15.46 225m: 2:37.83 18.54 425m: 5:03.03 18.45 625m: 7:29.78 18.40
50m: 32.23 16.77 250m: 2:55.75 17.92 450m: 5:21.04 18.01 650m: 7:47.83 18.05
75m: 49.67 17.44 275m: 3:14.16 18.41 475m: 5:39.44 18.40 675m: 8:06.19 18.36

100m: 1:07.15 17.48 300m: 3:32.05 17.89 500m: 5:57.61 18.17 700m: 8:24.37 18.18
125m: 1:25.41 18.26 325m: 3:50.44 18.39 525m: 6:16.11 18.50 725m: 8:42.67 18.30
150m: 1:43.16 17.75 350m: 4:08.37 17.93 550m: 6:34.28 18.17 750m: 9:00.64 17.97
175m: 2:01.29 18.13 375m: 4:26.58 18.21 575m: 6:53.17 18.89 775m: 9:18.89 18.25
200m: 2:19.29 18.00 400m: 4:44.58 18.00 600m: 7:11.38 18.21 800m: 9:35.79 16.90
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TURKCELL TÜRKİYE KULÜPLERARASI KISA KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI- (25m) 
İSTANBUL, 20. - 24.12.2017

Yarış 1, Bayanlar, 800m Serbest/Freestyle, Açık

Sıra YB Time Pts

22. Berfin KARABEY 03 Galatasaray S K. 9:37.37 572
25m: 15.28 15.28 225m: 2:38.25 17.85 425m: 5:04.24 17.85 625m: 7:30.70 17.76
50m: 32.70 17.42 250m: 2:56.94 18.69 450m: 5:22.99 18.75 650m: 7:49.62 18.92
75m: 49.94 17.24 275m: 3:14.84 17.90 475m: 5:40.91 17.92 675m: 8:07.55 17.93

100m: 1:08.05 18.11 300m: 3:33.59 18.75 500m: 5:59.56 18.65 700m: 8:26.32 18.77
125m: 1:25.58 17.53 325m: 3:51.29 17.70 525m: 6:17.59 18.03 725m: 8:43.54 17.22
150m: 1:44.01 18.43 350m: 4:09.98 18.69 550m: 6:36.26 18.67 750m: 9:01.97 18.43
175m: 2:01.71 17.70 375m: 4:27.79 17.81 575m: 6:54.23 17.97 775m: 9:19.48 17.51
200m: 2:20.40 18.69 400m: 4:46.39 18.60 600m: 7:12.94 18.71 800m: 9:37.37 17.89

23. Eylül GÜRKAN 03 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 9:39.97 564
25m: 15.60 15.60 225m: 2:38.59 18.63 425m: 5:05.00 18.56 625m: 7:32.85 19.04
50m: 32.06 16.46 250m: 2:56.72 18.13 450m: 5:23.26 18.26 650m: 7:51.04 18.19
75m: 49.70 17.64 275m: 3:15.18 18.46 475m: 5:41.74 18.48 675m: 8:09.72 18.68

100m: 1:07.39 17.69 300m: 3:33.46 18.28 500m: 5:59.97 18.23 700m: 8:27.81 18.09
125m: 1:25.64 18.25 325m: 3:51.82 18.36 525m: 6:18.73 18.76 725m: 8:46.61 18.80
150m: 1:43.40 17.76 350m: 4:09.85 18.03 550m: 6:36.86 18.13 750m: 9:04.66 18.05
175m: 2:01.74 18.34 375m: 4:28.42 18.57 575m: 6:55.42 18.56 775m: 9:22.78 18.12
200m: 2:19.96 18.22 400m: 4:46.44 18.02 600m: 7:13.81 18.39 800m: 9:39.97 17.19

24. Ceren YAZİCİOĞLU 02 Izmir Nesan Spor Kulübü 9:46.29 546
25m: 14.91 14.91 225m: 2:38.28 18.06 425m: 5:04.98 18.17 625m: 7:35.04 18.92
50m: 32.47 17.56 250m: 2:56.80 18.52 450m: 5:23.62 18.64 650m: 7:54.50 19.46
75m: 49.55 17.08 275m: 3:14.92 18.12 475m: 5:42.01 18.39 675m: 8:13.08 18.58

100m: 1:07.92 18.37 300m: 3:33.43 18.51 500m: 6:01.20 19.19 700m: 8:32.27 19.19
125m: 1:25.56 17.64 325m: 3:51.43 18.00 525m: 6:19.57 18.37 725m: 8:50.90 18.63
150m: 1:43.95 18.39 350m: 4:09.90 18.47 550m: 6:38.62 19.05 750m: 9:10.10 19.20
175m: 2:01.82 17.87 375m: 4:28.25 18.35 575m: 6:57.05 18.43 775m: 9:28.25 18.15
200m: 2:20.22 18.40 400m: 4:46.81 18.56 600m: 7:16.12 19.07 800m: 9:46.29 18.04

Yarış 2 Erkekler, 1500m Serbest/Freestyle Açık
20.12.2017 - 18:21 Sonuçlar
25 METRE 13 15:52.71 HİDAYET EGE ÖNAL TUR İSTANBUL 21.12.2016
25 METRE 14 15:31.94 EDİZ YILDIRIMER TUR İSTANBUL 29.12.2007
25 METRE 15 - 16 15:25.59 ÇAĞLAR GÖKBULUT TUR İSTANBUL 17.03.2005
25 METRE 17 - 18 15:07.00 NEZİR KARAP TUR İSTANBUL 21.12.2012
25 METRE 19 + 14:50.02 EDİZ YILDIRIMER TUR İSTANBUL 18.12.2015

BARAJ 15 YAŞ 15: 17:29.74  /  BARAJ üst erkek 13 - 14: 17:29.74  /  BARAJ 19+ YAŞ 19 +: 16:09.63  /  BARAJ 16 YAŞ 16: 17:06.30  /
BARAJ 17 YAŞ 17: 16:46.54  /  BARAJ 18 YAŞ 18: 16:33.95
Puanlar: FINA 2014

Sıra YB Time Pts

1. Ömer TARA 96 Enka Spor Kulübü 15:14.96 802
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.52 27.52 425m: 4:17.68 15.67 825m: 8:54.92 47.10 1200m: 12:14.82 15.24
100m: 57.70 30.18 450m: 4:33.00 15.32 850m: 8:38.76 1250m: 12:45.35 30.53
150m: 1:27.86 30.16 500m: 5:04.06 31.06 900m: 9:09.96 31.20 1300m: 13:15.57 30.22
200m: 1:58.62 30.76 550m: 5:34.55 30.49 950m: 9:40.68 30.72 1350m: 13:45.48 29.91
225m: 2:14.16 15.54 600m: 6:04.97 30.42 1000m: 10:11.56 30.88 1375m: 14:00.68 15.20
250m: 2:29.40 15.24 650m: 6:35.31 30.34 1050m: 10:42.36 30.80 1400m: 14:15.63 14.95
300m: 3:00.03 30.63 700m: 7:05.71 30.40 1100m: 11:12.89 30.53 1450m: 14:45.60 29.97
350m: 3:30.85 30.82 750m: 7:36.62 30.91 1150m: 11:43.88 30.99 1500m: 15:14.96 29.36
400m: 4:02.01 31.16 800m: 8:07.82 31.20 1175m: 11:59.58 15.70
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TURKCELL TÜRKİYE KULÜPLERARASI KISA KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI- (25m) 
İSTANBUL, 20. - 24.12.2017

Yarış 2, Erkekler, 1500m Serbest/Freestyle, Açık

Sıra YB Time Pts

2. Anilcan OKTAY 98 Galatasaray S K. 15:17.19 796
BARAJ GEÇTİ

25m: 12.32 12.32 400m: 4:02.53 15.47 775m: 7:54.74 15.51 1150m: 11:46.13 15.48
50m: 27.05 14.73 425m: 4:18.09 15.56 800m: 8:10.28 15.54 1175m: 12:01.32 15.19
75m: 42.32 15.27 450m: 4:33.55 15.46 825m: 8:25.94 15.66 1200m: 12:16.38 15.06

100m: 57.65 15.33 475m: 4:49.06 15.51 850m: 8:41.34 15.40 1225m: 12:32.07 15.69
125m: 1:12.71 15.06 500m: 5:04.63 15.57 875m: 8:56.77 15.43 1250m: 12:47.28 15.21
150m: 1:27.89 15.18 525m: 5:20.20 15.57 900m: 9:12.21 15.44 1275m: 13:02.31 15.03
175m: 1:43.23 15.34 550m: 5:35.66 15.46 925m: 9:27.59 15.38 1300m: 13:17.36 15.05
200m: 1:58.59 15.36 575m: 5:51.17 15.51 950m: 9:42.97 15.38 1325m: 13:32.48 15.12
225m: 2:14.04 15.45 600m: 6:06.57 15.40 975m: 9:58.46 15.49 1350m: 13:47.63 15.15
250m: 2:29.72 15.68 625m: 6:21.96 15.39 1000m: 10:13.81 15.35 1375m: 14:02.80 15.17
275m: 2:45.13 15.41 650m: 6:37.26 15.30 1025m: 10:29.16 15.35 1400m: 14:17.87 15.07
300m: 3:00.47 15.34 675m: 6:52.66 15.40 1050m: 10:44.40 15.24 1425m: 14:33.00 15.13
325m: 3:15.95 15.48 700m: 7:08.21 15.55 1075m: 10:59.79 15.39 1450m: 14:47.80 14.80
350m: 3:31.48 15.53 725m: 7:23.77 15.56 1100m: 11:15.16 15.37 1475m: 15:02.70 14.90
375m: 3:47.06 15.58 750m: 7:39.23 15.46 1125m: 11:30.65 15.49 1500m: 15:17.19 14.49

3. Efe TURAN 00 Enka Spor Kulübü 15:29.47 765
BARAJ GEÇTİ

25m: 12.46 12.46 400m: 4:01.71 15.81 775m: 7:54.50 15.35 1150m: 11:50.41 16.24
50m: 26.91 14.45 425m: 4:16.76 15.05 800m: 8:10.47 15.97 1175m: 12:05.87 15.46
75m: 41.27 14.36 450m: 4:32.67 15.91 825m: 8:25.88 15.41 1200m: 12:22.22 16.35

100m: 56.56 15.29 475m: 4:48.10 15.43 850m: 8:41.68 15.80 1225m: 12:37.73 15.51
125m: 1:11.45 14.89 500m: 5:03.86 15.76 875m: 8:56.91 15.23 1250m: 12:53.78 16.05
150m: 1:26.97 15.52 525m: 5:18.97 15.11 900m: 9:12.88 15.97 1275m: 13:09.31 15.53
175m: 1:42.00 15.03 550m: 5:34.77 15.80 925m: 9:28.28 15.40 1300m: 13:25.65 16.34
200m: 1:57.71 15.71 575m: 5:50.02 15.25 950m: 9:44.25 15.97 1325m: 13:41.11 15.46
225m: 2:12.93 15.22 600m: 6:05.93 15.91 975m: 9:59.72 15.47 1350m: 13:57.19 16.08
250m: 2:28.69 15.76 625m: 6:21.27 15.34 1000m: 10:15.73 16.01 1375m: 14:12.87 15.68
275m: 2:43.93 15.24 650m: 6:37.03 15.76 1025m: 10:31.19 15.46 1400m: 14:29.10 16.23
300m: 2:59.66 15.73 675m: 6:52.39 15.36 1050m: 10:47.25 16.06 1425m: 14:44.33 15.23
325m: 3:14.82 15.16 700m: 7:08.15 15.76 1075m: 11:02.83 15.58 1450m: 15:00.16 15.83
350m: 3:30.64 15.82 725m: 7:23.32 15.17 1100m: 11:18.69 15.86 1475m: 15:14.99 14.83
375m: 3:45.90 15.26 750m: 7:39.15 15.83 1125m: 11:34.17 15.48 1500m: 15:29.47 14.48

4. Engin YİLDİRİM 95 Enka Spor Kulübü 15:34.41 753
BARAJ GEÇTİ

25m: 12.91 12.91 400m: 4:01.58 15.47 775m: 7:54.22 15.96 1150m: 11:49.89 15.76
50m: 27.14 14.23 425m: 4:17.14 15.56 800m: 8:09.62 15.40 1175m: 12:06.11 16.22
75m: 42.13 14.99 450m: 4:32.43 15.29 825m: 8:25.62 16.00 1200m: 12:21.95 15.84

100m: 56.98 14.85 475m: 4:48.21 15.78 850m: 8:41.15 15.53 1225m: 12:38.28 16.33
125m: 1:12.17 15.19 500m: 5:03.65 15.44 875m: 8:57.02 15.87 1250m: 12:54.28 16.00
150m: 1:27.39 15.22 525m: 5:19.46 15.81 900m: 9:12.56 15.54 1275m: 13:10.83 16.55
175m: 1:42.80 15.41 550m: 5:34.76 15.30 925m: 9:28.40 15.84 1300m: 13:26.83 16.00
200m: 1:58.26 15.46 575m: 5:50.18 15.42 950m: 9:43.91 15.51 1325m: 13:43.04 16.21
225m: 2:13.71 15.45 600m: 6:05.31 15.13 975m: 9:59.63 15.72 1350m: 13:59.19 16.15
250m: 2:28.92 15.21 625m: 6:21.19 15.88 1000m: 10:15.25 15.62 1375m: 14:15.63 16.44
275m: 2:44.43 15.51 650m: 6:36.34 15.15 1025m: 10:31.07 15.82 1400m: 14:31.58 15.95
300m: 2:59.57 15.14 675m: 6:52.08 15.74 1050m: 10:46.55 15.48 1425m: 14:48.05 16.47
325m: 3:15.03 15.46 700m: 7:07.24 15.16 1075m: 11:02.24 15.69 1450m: 15:03.63 15.58
350m: 3:30.36 15.33 725m: 7:22.92 15.68 1100m: 11:18.06 15.82 1475m: 15:19.80 16.17
375m: 3:46.11 15.75 750m: 7:38.26 15.34 1125m: 11:34.13 16.07 1500m: 15:34.41 14.61
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TURKCELL TÜRKİYE KULÜPLERARASI KISA KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI- (25m) 
İSTANBUL, 20. - 24.12.2017

Yarış 2, Erkekler, 1500m Serbest/Freestyle, Açık

Sıra YB Time Pts

5. Muratcan VAROL 01 Enka Spor Kulübü 15:39.20 741
BARAJ GEÇTİ

25m: 12.74 12.74 400m: 4:02.55 15.70 775m: 7:59.80 15.94 1150m: 11:59.16 15.99
50m: 27.18 14.44 425m: 4:18.14 15.59 800m: 8:15.63 15.83 1175m: 12:15.10 15.94
75m: 42.20 15.02 450m: 4:33.83 15.69 825m: 8:31.57 15.94 1200m: 12:30.98 15.88

100m: 57.36 15.16 475m: 4:49.66 15.83 850m: 8:47.46 15.89 1225m: 12:46.99 16.01
125m: 1:12.53 15.17 500m: 5:05.36 15.70 875m: 9:03.30 15.84 1250m: 13:03.01 16.02
150m: 1:27.79 15.26 525m: 5:21.11 15.75 900m: 9:19.25 15.95 1275m: 13:18.95 15.94
175m: 1:43.23 15.44 550m: 5:36.98 15.87 925m: 9:35.35 16.10 1300m: 13:34.83 15.88
200m: 1:58.45 15.22 575m: 5:52.88 15.90 950m: 9:51.10 15.75 1325m: 13:50.90 16.07
225m: 2:13.85 15.40 600m: 6:08.74 15.86 975m: 10:07.09 15.99 1350m: 14:06.82 15.92
250m: 2:29.23 15.38 625m: 6:24.61 15.87 1000m: 10:23.21 16.12 1375m: 14:22.63 15.81
275m: 2:44.80 15.57 650m: 6:40.43 15.82 1025m: 10:39.05 15.84 1400m: 14:38.45 15.82
300m: 3:00.25 15.45 675m: 6:56.35 15.92 1050m: 10:55.02 15.97 1425m: 14:54.02 15.57
325m: 3:15.78 15.53 700m: 7:12.26 15.91 1075m: 11:11.12 16.10 1450m: 15:09.41 15.39
350m: 3:31.20 15.42 725m: 7:28.12 15.86 1100m: 11:27.16 16.04 1475m: 15:24.85 15.44
375m: 3:46.85 15.65 750m: 7:43.86 15.74 1125m: 11:43.17 16.01 1500m: 15:39.20 14.35

6. Yiğit ASLAN 03 Mersin Doruk İhtisas Yüzme Kul 15:46.25 725
BARAJ GEÇTİ

25m: 13.57 13.57 400m: 4:08.86 15.52 775m: 8:06.50 15.92 1150m: 12:05.89 15.84
50m: 28.89 15.32 425m: 4:24.36 15.50 800m: 8:22.31 15.81 1175m: 12:21.95 16.06
75m: 44.19 15.30 450m: 4:40.35 15.99 825m: 8:38.15 15.84 1200m: 12:37.93 15.98

100m: 1:00.10 15.91 475m: 4:56.07 15.72 850m: 8:54.12 15.97 1225m: 12:53.90 15.97
125m: 1:16.21 16.11 500m: 5:11.96 15.89 875m: 9:10.11 15.99 1250m: 13:09.79 15.89
150m: 1:32.20 15.99 525m: 5:27.69 15.73 900m: 9:26.22 16.11 1275m: 13:25.60 15.81
175m: 1:47.78 15.58 550m: 5:43.72 16.03 925m: 9:42.12 15.90 1300m: 13:41.58 15.98
200m: 2:03.64 15.86 575m: 5:59.62 15.90 950m: 9:58.14 16.02 1325m: 13:57.53 15.95
225m: 2:19.25 15.61 600m: 6:15.50 15.88 975m: 10:14.02 15.88 1350m: 14:13.48 15.95
250m: 2:35.13 15.88 625m: 6:31.31 15.81 1000m: 10:29.92 15.90 1375m: 14:29.44 15.96
275m: 2:50.52 15.39 650m: 6:46.97 15.66 1025m: 10:45.95 16.03 1400m: 14:45.31 15.87
300m: 3:06.24 15.72 675m: 7:02.81 15.84 1050m: 11:02.01 16.06 1425m: 15:00.80 15.49
325m: 3:22.00 15.76 700m: 7:18.70 15.89 1075m: 11:17.98 15.97 1450m: 15:16.46 15.66
350m: 3:37.87 15.87 725m: 7:34.71 16.01 1100m: 11:34.01 16.03 1475m: 15:31.60 15.14
375m: 3:53.34 15.47 750m: 7:50.58 15.87 1125m: 11:50.05 16.04 1500m: 15:46.25 14.65

7. Duru ÇELİK 00 Galatasaray S K. 15:53.47 708
BARAJ GEÇTİ

25m: 13.32 13.32 400m: 4:02.70 15.63 775m: 8:04.03 16.22 1150m: 12:08.51 16.40
50m: 27.46 14.14 425m: 4:18.82 16.12 800m: 8:20.09 16.06 1175m: 12:24.70 16.19
75m: 42.36 14.90 450m: 4:34.57 15.75 825m: 8:36.53 16.44 1200m: 12:40.90 16.20

100m: 56.81 14.45 475m: 4:50.78 16.21 850m: 8:52.53 16.00 1225m: 12:57.32 16.42
125m: 1:12.09 15.28 500m: 5:06.46 15.68 875m: 9:09.05 16.52 1250m: 13:13.51 16.19
150m: 1:26.79 14.70 525m: 5:22.80 16.34 900m: 9:25.14 16.09 1275m: 13:29.96 16.45
175m: 1:42.18 15.39 550m: 5:38.49 15.69 925m: 9:41.42 16.28 1300m: 13:45.89 15.93
200m: 1:57.26 15.08 575m: 5:54.95 16.46 950m: 9:57.67 16.25 1325m: 14:02.91 17.02
225m: 2:13.01 15.75 600m: 6:11.11 16.16 975m: 10:13.98 16.31 1350m: 14:18.75 15.84
250m: 2:28.19 15.18 625m: 6:27.28 16.17 1000m: 10:30.17 16.19 1375m: 14:35.40 16.65
275m: 2:44.12 15.93 650m: 6:43.12 15.84 1025m: 10:46.67 16.50 1400m: 14:51.68 16.28
300m: 2:59.40 15.28 675m: 6:59.44 16.32 1050m: 11:02.77 16.10 1425m: 15:07.83 16.15
325m: 3:15.27 15.87 700m: 7:15.43 15.99 1075m: 11:19.28 16.51 1450m: 15:23.74 15.91
350m: 3:30.93 15.66 725m: 7:31.78 16.35 1100m: 11:35.49 16.21 1475m: 15:39.41 15.67
375m: 3:47.07 16.14 750m: 7:47.81 16.03 1125m: 11:52.11 16.62 1500m: 15:53.47 14.06
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TURKCELL TÜRKİYE KULÜPLERARASI KISA KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI- (25m) 
İSTANBUL, 20. - 24.12.2017

Yarış 2, Erkekler, 1500m Serbest/Freestyle, Açık

Sıra YB Time Pts

8. Doğukan ULAÇ 96 Yakin Doğu Üniversitesi 15:59.61 695
BARAJ GEÇTİ

25m: 13.62 13.62 400m: 4:09.04 15.57 775m: 8:08.79 16.60 1150m: 12:12.00 16.40
50m: 28.15 14.53 425m: 4:25.11 16.07 800m: 8:24.76 15.97 1175m: 12:28.78 16.78
75m: 44.04 15.89 450m: 4:40.65 15.54 825m: 8:40.95 16.19 1200m: 12:44.87 16.09

100m: 59.37 15.33 475m: 4:57.07 16.42 850m: 8:56.69 15.74 1225m: 13:01.19 16.32
125m: 1:15.35 15.98 500m: 5:12.41 15.34 875m: 9:13.00 16.31 1250m: 13:17.25 16.06
150m: 1:30.82 15.47 525m: 5:28.53 16.12 900m: 9:28.87 15.87 1275m: 13:33.83 16.58
175m: 1:46.91 16.09 550m: 5:44.33 15.80 925m: 9:45.33 16.46 1300m: 13:50.23 16.40
200m: 2:02.56 15.65 575m: 6:00.72 16.39 950m: 10:01.36 16.03 1325m: 14:06.97 16.74
225m: 2:18.55 15.99 600m: 6:16.31 15.59 975m: 10:18.02 16.66 1350m: 14:23.41 16.44
250m: 2:34.21 15.66 625m: 6:32.51 16.20 1000m: 10:33.82 15.80 1375m: 14:40.30 16.89
275m: 2:50.43 16.22 650m: 6:48.21 15.70 1025m: 10:50.19 16.37 1400m: 14:56.77 16.47
300m: 3:05.99 15.56 675m: 7:04.43 16.22 1050m: 11:06.34 16.15 1425m: 15:13.01 16.24
325m: 3:21.96 15.97 700m: 7:20.22 15.79 1075m: 11:23.28 16.94 1450m: 15:29.10 16.09
350m: 3:37.28 15.32 725m: 7:36.41 16.19 1100m: 11:39.18 15.90 1475m: 15:45.17 16.07
375m: 3:53.47 16.19 750m: 7:52.19 15.78 1125m: 11:55.60 16.42 1500m: 15:59.61 14.44

9. Ali Yağiz INCE 00 Fenerbahçe Spor Kulübü 15:59.99 694
BARAJ GEÇTİ

25m: 13.39 13.39 400m: 4:13.16 16.35 775m: 8:12.78 15.81 1150m: 12:15.03 16.46
50m: 28.95 15.56 425m: 4:28.71 15.55 800m: 8:29.02 16.24 1175m: 12:30.90 15.87
75m: 44.42 15.47 450m: 4:45.26 16.55 825m: 8:44.73 15.71 1200m: 12:47.39 16.49

100m: 1:00.42 16.00 475m: 5:01.05 15.79 850m: 9:01.02 16.29 1225m: 13:03.32 15.93
125m: 1:16.20 15.78 500m: 5:17.22 16.17 875m: 9:16.87 15.85 1250m: 13:19.91 16.59
150m: 1:32.41 16.21 525m: 5:33.06 15.84 900m: 9:33.30 16.43 1275m: 13:35.88 15.97
175m: 1:48.16 15.75 550m: 5:49.25 16.19 925m: 9:49.13 15.83 1300m: 13:52.23 16.35
200m: 2:04.56 16.40 575m: 6:05.03 15.78 950m: 10:05.59 16.46 1325m: 14:08.27 16.04
225m: 2:20.38 15.82 600m: 6:21.33 16.30 975m: 10:21.54 15.95 1350m: 14:24.60 16.33
250m: 2:36.82 16.44 625m: 6:36.90 15.57 1000m: 10:38.00 16.46 1375m: 14:40.67 16.07
275m: 2:52.62 15.80 650m: 6:53.03 16.13 1025m: 10:54.09 16.09 1400m: 14:57.08 16.41
300m: 3:08.98 16.36 675m: 7:08.77 15.74 1050m: 11:10.46 16.37 1425m: 15:13.11 16.03
325m: 3:24.66 15.68 700m: 7:25.14 16.37 1075m: 11:26.45 15.99 1450m: 15:29.45 16.34
350m: 3:40.97 16.31 725m: 7:40.78 15.64 1100m: 11:42.66 16.21 1475m: 15:45.16 15.71
375m: 3:56.81 15.84 750m: 7:56.97 16.19 1125m: 11:58.57 15.91 1500m: 15:59.99 14.83

10. Ediz YİLDİRİMER 93 Enka Spor Kulübü 16:00.88 692
BARAJ GEÇTİ

25m: 12.36 12.36 400m: 4:08.94 16.43 775m: 8:08.02 15.96 1150m: 12:13.91 16.64
50m: 27.29 14.93 425m: 4:24.63 15.69 800m: 8:24.81 16.79 1175m: 12:30.20 16.29
75m: 42.01 14.72 450m: 4:40.77 16.14 825m: 8:40.82 16.01 1200m: 12:47.00 16.80

100m: 57.76 15.75 475m: 4:56.33 15.56 850m: 8:57.35 16.53 1225m: 13:03.25 16.25
125m: 1:13.06 15.30 500m: 5:12.33 16.00 875m: 9:13.57 16.22 1250m: 13:20.16 16.91
150m: 1:29.12 16.06 525m: 5:27.77 15.44 900m: 9:30.08 16.51 1275m: 13:36.35 16.19
175m: 1:44.50 15.38 550m: 5:44.02 16.25 925m: 9:46.35 16.27 1300m: 13:52.95 16.60
200m: 2:00.58 16.08 575m: 5:59.74 15.72 950m: 10:02.76 16.41 1325m: 14:09.20 16.25
225m: 2:16.14 15.56 600m: 6:15.99 16.25 975m: 10:18.93 16.17 1350m: 14:25.97 16.77
250m: 2:32.36 16.22 625m: 6:31.59 15.60 1000m: 10:35.52 16.59 1375m: 14:42.05 16.08
275m: 2:47.99 15.63 650m: 6:47.91 16.32 1025m: 10:51.80 16.28 1400m: 14:58.75 16.70
300m: 3:04.38 16.39 675m: 7:03.71 15.80 1050m: 11:08.59 16.79 1425m: 15:14.70 15.95
325m: 3:20.28 15.90 700m: 7:20.08 16.37 1075m: 11:24.79 16.20 1450m: 15:30.88 16.18
350m: 3:36.69 16.41 725m: 7:35.77 15.69 1100m: 11:41.20 16.41 1475m: 15:45.84 14.96
375m: 3:52.51 15.82 750m: 7:52.06 16.29 1125m: 11:57.27 16.07 1500m: 16:00.88 15.04
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TURKCELL TÜRKİYE KULÜPLERARASI KISA KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI- (25m) 
İSTANBUL, 20. - 24.12.2017

Yarış 2, Erkekler, 1500m Serbest/Freestyle, Açık

Sıra YB Time Pts

11. Metehan ALTUNTOP 01 Malatya Genç.Hiz.Ve Spor Kulüb 16:03.61 686
BARAJ GEÇTİ

25m: 13.76 13.76 400m: 4:12.70 16.17 775m: 8:15.01 16.28 1150m: 12:18.01 16.29
50m: 28.79 15.03 425m: 4:28.91 16.21 800m: 8:30.93 15.92 1175m: 12:34.43 16.42
75m: 44.54 15.75 450m: 4:44.95 16.04 825m: 8:47.09 16.16 1200m: 12:50.73 16.30

100m: 1:00.06 15.52 475m: 5:01.07 16.12 850m: 9:03.19 16.10 1225m: 13:06.97 16.24
125m: 1:16.10 16.04 500m: 5:17.20 16.13 875m: 9:19.56 16.37 1250m: 13:23.25 16.28
150m: 1:32.17 16.07 525m: 5:33.23 16.03 900m: 9:35.66 16.10 1275m: 13:39.83 16.58
175m: 1:48.23 16.06 550m: 5:49.47 16.24 925m: 9:52.03 16.37 1300m: 13:55.92 16.09
200m: 2:04.34 16.11 575m: 6:05.68 16.21 950m: 10:07.94 15.91 1325m: 14:12.49 16.57
225m: 2:20.37 16.03 600m: 6:21.78 16.10 975m: 10:24.34 16.40 1350m: 14:28.34 15.85
250m: 2:36.11 15.74 625m: 6:38.07 16.29 1000m: 10:40.44 16.10 1375m: 14:44.60 16.26
275m: 2:52.21 16.10 650m: 6:54.09 16.02 1025m: 10:56.77 16.33 1400m: 15:00.60 16.00
300m: 3:08.32 16.11 675m: 7:10.40 16.31 1050m: 11:12.74 15.97 1425m: 15:16.86 16.26
325m: 3:24.43 16.11 700m: 7:26.41 16.01 1075m: 11:29.09 16.35 1450m: 15:32.73 15.87
350m: 3:40.48 16.05 725m: 7:42.74 16.33 1100m: 11:45.43 16.34 1475m: 15:48.69 15.96
375m: 3:56.53 16.05 750m: 7:58.73 15.99 1125m: 12:01.72 16.29 1500m: 16:03.61 14.92

12. Süha ÖZAŞİR 01 Kayseri Faroz Yüzme Ve Spor Ku 16:03.95 685
BARAJ GEÇTİ

25m: 13.92 13.92 400m: 4:07.58 15.75 775m: 8:08.00 16.23 1150m: 12:13.34 16.44
50m: 28.92 15.00 425m: 4:23.61 16.03 800m: 8:24.17 16.17 1175m: 12:30.04 16.70
75m: 44.17 15.25 450m: 4:39.38 15.77 825m: 8:40.58 16.41 1200m: 12:46.50 16.46

100m: 59.72 15.55 475m: 4:55.32 15.94 850m: 8:56.84 16.26 1225m: 13:03.18 16.68
125m: 1:15.32 15.60 500m: 5:11.25 15.93 875m: 9:13.17 16.33 1250m: 13:19.63 16.45
150m: 1:30.80 15.48 525m: 5:27.35 16.10 900m: 9:29.40 16.23 1275m: 13:36.42 16.79
175m: 1:46.33 15.53 550m: 5:43.29 15.94 925m: 9:45.75 16.35 1300m: 13:53.01 16.59
200m: 2:01.93 15.60 575m: 5:59.33 16.04 950m: 10:01.98 16.23 1325m: 14:09.65 16.64
225m: 2:17.52 15.59 600m: 6:15.13 15.80 975m: 10:18.60 16.62 1350m: 14:26.21 16.56
250m: 2:33.17 15.65 625m: 6:31.18 16.05 1000m: 10:34.93 16.33 1375m: 14:42.86 16.65
275m: 2:48.88 15.71 650m: 6:47.16 15.98 1025m: 10:51.18 16.25 1400m: 14:59.55 16.69
300m: 3:04.57 15.69 675m: 7:03.14 15.98 1050m: 11:07.39 16.21 1425m: 15:15.93 16.38
325m: 3:20.27 15.70 700m: 7:19.49 16.35 1075m: 11:23.96 16.57 1450m: 15:32.18 16.25
350m: 3:36.03 15.76 725m: 7:35.58 16.09 1100m: 11:40.32 16.36 1475m: 15:48.57 16.39
375m: 3:51.83 15.80 750m: 7:51.77 16.19 1125m: 11:56.90 16.58 1500m: 16:03.95 15.38

13. Ahmet Ayik TUFAN 01 Galatasaray S K. 16:10.22 672
BARAJ GEÇTİ

25m: 13.02 13.02 400m: 4:09.80 16.05 775m: 8:13.07 16.45 1150m: 12:20.08 16.20
50m: 27.63 14.61 425m: 4:25.97 16.17 800m: 8:29.21 16.14 1175m: 12:36.74 16.66
75m: 43.02 15.39 450m: 4:42.10 16.13 825m: 8:45.83 16.62 1200m: 12:53.06 16.32

100m: 58.44 15.42 475m: 4:58.29 16.19 850m: 9:02.08 16.25 1225m: 13:09.75 16.69
125m: 1:14.41 15.97 500m: 5:14.21 15.92 875m: 9:18.56 16.48 1250m: 13:25.99 16.24
150m: 1:30.00 15.59 525m: 5:30.67 16.46 900m: 9:34.69 16.13 1275m: 13:42.86 16.87
175m: 1:45.99 15.99 550m: 5:46.75 16.08 925m: 9:51.28 16.59 1300m: 13:59.30 16.44
200m: 2:01.77 15.78 575m: 6:02.96 16.21 950m: 10:07.44 16.16 1325m: 14:16.16 16.86
225m: 2:17.86 16.09 600m: 6:18.93 15.97 975m: 10:24.39 16.95 1350m: 14:32.68 16.52
250m: 2:33.78 15.92 625m: 6:35.52 16.59 1000m: 10:40.71 16.32 1375m: 14:49.49 16.81
275m: 2:49.67 15.89 650m: 6:51.60 16.08 1025m: 10:57.42 16.71 1400m: 15:05.94 16.45
300m: 3:05.50 15.83 675m: 7:08.02 16.42 1050m: 11:13.85 16.43 1425m: 15:22.77 16.83
325m: 3:21.68 16.18 700m: 7:23.85 15.83 1075m: 11:30.58 16.73 1450m: 15:38.88 16.11
350m: 3:37.62 15.94 725m: 7:40.43 16.58 1100m: 11:47.03 16.45 1475m: 15:55.18 16.30
375m: 3:53.75 16.13 750m: 7:56.62 16.19 1125m: 12:03.88 16.85 1500m: 16:10.22 15.04
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TURKCELL TÜRKİYE KULÜPLERARASI KISA KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI- (25m) 
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14. Bora KUTLU 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 16:14.82 663
BARAJ GEÇTİ

25m: 13.47 13.47 400m: 4:15.63 16.51 775m: 8:18.67 16.13 1150m: 12:25.37 16.92
50m: 29.04 15.57 425m: 4:31.60 15.97 800m: 8:35.40 16.73 1175m: 12:41.57 16.20
75m: 44.55 15.51 450m: 4:48.21 16.61 825m: 8:51.51 16.11 1200m: 12:58.46 16.89

100m: 1:00.80 16.25 475m: 5:04.29 16.08 850m: 9:08.13 16.62 1225m: 13:14.77 16.31
125m: 1:16.53 15.73 500m: 5:20.95 16.66 875m: 9:24.27 16.14 1250m: 13:31.62 16.85
150m: 1:32.85 16.32 525m: 5:36.60 15.65 900m: 9:40.89 16.62 1275m: 13:47.74 16.12
175m: 1:48.78 15.93 550m: 5:53.12 16.52 925m: 9:57.00 16.11 1300m: 14:04.83 17.09
200m: 2:05.46 16.68 575m: 6:08.70 15.58 950m: 10:13.78 16.78 1325m: 14:20.88 16.05
225m: 2:21.36 15.90 600m: 6:25.20 16.50 975m: 10:29.78 16.00 1350m: 14:37.85 16.97
250m: 2:38.16 16.80 625m: 6:40.94 15.74 1000m: 10:46.41 16.63 1375m: 14:53.95 16.10
275m: 2:54.08 15.92 650m: 6:57.37 16.43 1025m: 11:02.60 16.19 1400m: 15:10.89 16.94
300m: 3:10.65 16.57 675m: 7:13.29 15.92 1050m: 11:19.19 16.59 1425m: 15:26.98 16.09
325m: 3:26.55 15.90 700m: 7:29.88 16.59 1075m: 11:35.37 16.18 1450m: 15:43.57 16.59
350m: 3:43.26 16.71 725m: 7:45.91 16.03 1100m: 11:52.16 16.79 1475m: 15:59.24 15.67
375m: 3:59.12 15.86 750m: 8:02.54 16.63 1125m: 12:08.45 16.29 1500m: 16:14.82 15.58

15. Berat KOCA 00 Kayseri Zirve Yüzme Kulübü 16:17.64 657
BARAJ GEÇTİ

25m: 13.85 13.85 400m: 4:13.92 16.49 775m: 8:17.91 16.17 1150m: 12:25.46 17.00
50m: 29.37 15.52 425m: 4:29.80 15.88 800m: 8:34.47 16.56 1175m: 12:41.73 16.27
75m: 44.77 15.40 450m: 4:46.19 16.39 825m: 8:50.55 16.08 1200m: 12:58.70 16.97

100m: 1:00.94 16.17 475m: 5:02.39 16.20 850m: 9:07.44 16.89 1225m: 13:14.93 16.23
125m: 1:16.62 15.68 500m: 5:18.97 16.58 875m: 9:23.59 16.15 1250m: 13:31.81 16.88
150m: 1:33.03 16.41 525m: 5:34.67 15.70 900m: 9:40.28 16.69 1275m: 13:48.06 16.25
175m: 1:48.80 15.77 550m: 5:51.09 16.42 925m: 9:56.53 16.25 1300m: 14:04.95 16.89
200m: 2:05.01 16.21 575m: 6:07.14 16.05 950m: 10:13.30 16.77 1325m: 14:21.25 16.30
225m: 2:20.76 15.75 600m: 6:23.73 16.59 975m: 10:29.33 16.03 1350m: 14:38.30 17.05
250m: 2:37.21 16.45 625m: 6:39.76 16.03 1000m: 10:46.03 16.70 1375m: 14:54.56 16.26
275m: 2:53.09 15.88 650m: 6:56.38 16.62 1025m: 11:02.21 16.18 1400m: 15:11.43 16.87
300m: 3:09.47 16.38 675m: 7:12.53 16.15 1050m: 11:19.21 17.00 1425m: 15:27.93 16.50
325m: 3:25.43 15.96 700m: 7:29.01 16.48 1075m: 11:35.31 16.10 1450m: 15:45.15 17.22
350m: 3:41.67 16.24 725m: 7:45.03 16.02 1100m: 11:52.15 16.84 1475m: 16:01.33 16.18
375m: 3:57.43 15.76 750m: 8:01.74 16.71 1125m: 12:08.46 16.31 1500m: 16:17.64 16.31

16. Kerem CARBAN 02 Bursa Olimpik Sporlar Kulübü 16:18.61 655
BARAJ GEÇTİ

25m: 13.56 13.56 400m: 4:15.46 16.31 775m: 8:21.02 16.59 1150m: 12:29.58 16.48
50m: 28.39 14.83 425m: 4:32.33 16.87 800m: 8:37.69 16.67 1175m: 12:46.11 16.53
75m: 44.10 15.71 450m: 4:48.26 15.93 825m: 8:54.21 16.52 1200m: 13:02.22 16.11

100m: 59.91 15.81 475m: 5:04.83 16.57 850m: 9:10.43 16.22 1225m: 13:18.96 16.74
125m: 1:15.97 16.06 500m: 5:20.83 16.00 875m: 9:27.07 16.64 1250m: 13:35.53 16.57
150m: 1:32.01 16.04 525m: 5:37.29 16.46 900m: 9:43.70 16.63 1275m: 13:52.17 16.64
175m: 1:48.44 16.43 550m: 5:53.59 16.30 925m: 10:00.38 16.68 1300m: 14:08.60 16.43
200m: 2:04.53 16.09 575m: 6:10.31 16.72 950m: 10:16.83 16.45 1325m: 14:25.64 17.04
225m: 2:21.16 16.63 600m: 6:26.50 16.19 975m: 10:33.78 16.95 1350m: 14:42.06 16.42
250m: 2:37.43 16.27 625m: 6:43.38 16.88 1000m: 10:50.12 16.34 1375m: 14:58.38 16.32
275m: 2:53.88 16.45 650m: 6:59.11 15.73 1025m: 11:06.86 16.74 1400m: 15:14.92 16.54
300m: 3:09.73 15.85 675m: 7:15.60 16.49 1050m: 11:23.37 16.51 1425m: 15:31.43 16.51
325m: 3:26.35 16.62 700m: 7:31.77 16.17 1075m: 11:39.88 16.51 1450m: 15:48.01 16.58
350m: 3:42.47 16.12 725m: 7:48.30 16.53 1100m: 11:56.49 16.61 1475m: 16:03.78 15.77
375m: 3:59.15 16.68 750m: 8:04.43 16.13 1125m: 12:13.10 16.61 1500m: 16:18.61 14.83
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17. Cankat SUCAN 02 Anadolunun Yildizlari Spor Kul 16:22.79 647
BARAJ GEÇTİ

25m: 13.59 13.59 400m: 4:11.75 16.46 775m: 8:19.36 16.65 1150m: 12:28.63 16.56
50m: 28.27 14.68 425m: 4:28.47 16.72 800m: 8:36.20 16.84 1175m: 12:46.21 17.58
75m: 43.42 15.15 450m: 4:44.85 16.38 825m: 8:52.90 16.70 1200m: 13:03.11 16.90

100m: 58.78 15.36 475m: 5:01.52 16.67 850m: 9:08.96 16.06 1225m: 13:20.03 16.92
125m: 1:14.60 15.82 500m: 5:17.44 15.92 875m: 9:25.29 16.33 1250m: 13:36.78 16.75
150m: 1:30.26 15.66 525m: 5:33.69 16.25 900m: 9:41.65 16.36 1275m: 13:53.65 16.87
175m: 1:46.10 15.84 550m: 5:50.28 16.59 925m: 9:58.32 16.67 1300m: 14:10.38 16.73
200m: 2:01.88 15.78 575m: 6:06.88 16.60 950m: 10:15.19 16.87 1325m: 14:27.12 16.74
225m: 2:17.65 15.77 600m: 6:23.75 16.87 975m: 10:32.27 17.08 1350m: 14:43.53 16.41
250m: 2:33.53 15.88 625m: 6:40.34 16.59 1000m: 10:48.67 16.40 1375m: 14:59.87 16.34
275m: 2:49.65 16.12 650m: 6:56.73 16.39 1025m: 11:05.46 16.79 1400m: 15:16.42 16.55
300m: 3:05.90 16.25 675m: 7:13.02 16.29 1050m: 11:22.41 16.95 1425m: 15:33.67 17.25
325m: 3:22.31 16.41 700m: 7:29.52 16.50 1075m: 11:39.49 17.08 1450m: 15:50.19 16.52
350m: 3:38.91 16.60 725m: 7:45.78 16.26 1100m: 11:55.54 16.05 1475m: 16:06.77 16.58
375m: 3:55.29 16.38 750m: 8:02.71 16.93 1125m: 12:12.07 16.53 1500m: 16:22.79 16.02

18. Orhun Emre GÖKOLUK 02 Galatasaray S K. 16:27.57 637
BARAJ GEÇTİ

25m: 13.24 13.24 400m: 4:14.98 16.81 775m: 8:21.43 16.39 1150m: 12:33.68 17.31
50m: 28.81 15.57 425m: 4:30.65 15.67 800m: 8:38.55 17.12 1175m: 12:50.02 16.34
75m: 44.19 15.38 450m: 4:47.38 16.73 825m: 8:54.83 16.28 1200m: 13:07.29 17.27

100m: 1:00.58 16.39 475m: 5:03.12 15.74 850m: 9:12.09 17.26 1225m: 13:23.81 16.52
125m: 1:16.10 15.52 500m: 5:19.94 16.82 875m: 9:28.19 16.10 1250m: 13:41.07 17.26
150m: 1:32.51 16.41 525m: 5:35.75 15.81 900m: 9:45.51 17.32 1275m: 13:57.17 16.10
175m: 1:48.22 15.71 550m: 5:52.75 17.00 925m: 10:01.65 16.14 1300m: 14:14.58 17.41
200m: 2:04.96 16.74 575m: 6:08.82 16.07 950m: 10:18.94 17.29 1325m: 14:30.90 16.32
225m: 2:20.79 15.83 600m: 6:25.85 17.03 975m: 10:35.06 16.12 1350m: 14:48.27 17.37
250m: 2:37.55 16.76 625m: 6:41.91 16.06 1000m: 10:52.62 17.56 1375m: 15:04.49 16.22
275m: 2:53.29 15.74 650m: 6:59.01 17.10 1025m: 11:08.73 16.11 1400m: 15:21.91 17.42
300m: 3:10.03 16.74 675m: 7:14.88 15.87 1050m: 11:26.20 17.47 1425m: 15:37.99 16.08
325m: 3:25.70 15.67 700m: 7:32.08 17.20 1075m: 11:42.68 16.48 1450m: 15:55.18 17.19
350m: 3:42.31 16.61 725m: 7:48.13 16.05 1100m: 12:00.24 17.56 1475m: 16:11.17 15.99
375m: 3:58.17 15.86 750m: 8:05.04 16.91 1125m: 12:16.37 16.13 1500m: 16:27.57 16.40

19. Dersu DİNÇ 03 Ankara Yüzme Akademisi S.K 16:30.40 632
BARAJ GEÇTİ

25m: 13.75 13.75 400m: 4:20.45 825m: 9:02.22 16.19 1200m: 13:12.14 16.45
50m: 29.08 15.33 450m: 4:53.61 33.16 850m: 9:19.21 16.99 1225m: 13:28.45 16.31
75m: 44.96 15.88 500m: 5:26.62 33.01 875m: 9:35.96 16.75 1250m: 13:45.04 16.59

100m: 1:01.27 16.31 525m: 5:42.23 15.61 900m: 9:53.22 17.26 1275m: 14:01.32 16.28
125m: 1:17.73 16.46 550m: 5:59.22 16.99 925m: 10:09.55 16.33 1300m: 14:17.58 16.26
150m: 1:34.48 16.75 575m: 6:15.78 16.56 950m: 10:26.46 16.91 1325m: 14:33.68 16.10
175m: 1:50.49 16.01 600m: 6:33.08 17.30 975m: 10:43.23 16.77 1350m: 14:50.05 16.37
200m: 2:07.10 16.61 625m: 6:49.80 16.72 1000m: 10:59.71 16.48 1375m: 15:05.83 15.78
225m: 2:23.46 16.36 650m: 7:06.10 16.30 1025m: 11:15.92 16.21 1400m: 15:21.88 16.05
250m: 2:40.25 16.79 675m: 7:23.26 17.16 1050m: 11:32.94 17.02 1425m: 15:37.58 15.70
275m: 2:57.00 16.75 700m: 7:39.82 16.56 1075m: 11:49.15 16.21 1450m: 15:52.74 15.16
300m: 3:13.49 16.49 725m: 7:56.11 16.29 1100m: 12:05.68 16.53 1475m: 16:14.62 21.88
325m: 3:29.66 16.17 750m: 8:12.74 16.63 1125m: 12:22.35 16.67 1500m: 16:30.40 15.78
350m: 3:47.14 17.48 775m: 8:29.27 16.53 1150m: 12:39.55 17.20
375m: 5:09.41 1:22.27 800m: 8:46.03 16.76 1175m: 12:55.69 16.14



BAŞHAKEM BAŞHAKEM
AHMET YILDIZ TEVFİK CEM AKALIN
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TURKCELL TÜRKİYE KULÜPLERARASI KISA KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI- (25m) 
İSTANBUL, 20. - 24.12.2017

Yarış 2, Erkekler, 1500m Serbest/Freestyle, Açık

Sıra YB Time Pts

20. Doğukan Berk GÜMÜŞ 01 Fenerbahçe Spor Kulübü 16:44.74 605
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.66 14.66 400m: 4:21.51 16.44 775m: 8:34.55 17.18 1150m: 12:49.89 16.84
50m: 30.31 15.65 425m: 4:38.35 16.84 800m: 8:51.44 16.89 1175m: 13:07.10 17.21
75m: 46.62 16.31 450m: 4:54.86 16.51 825m: 9:08.44 17.00 1200m: 13:23.95 16.85

100m: 1:02.67 16.05 475m: 5:11.94 17.08 850m: 9:25.26 16.82 1225m: 13:41.23 17.28
125m: 1:19.21 16.54 500m: 5:28.52 16.58 875m: 9:42.50 17.24 1250m: 13:57.78 16.55
150m: 1:35.31 16.10 525m: 5:45.46 16.94 900m: 9:59.33 16.83 1275m: 14:14.95 17.17
175m: 1:52.13 16.82 550m: 6:01.93 16.47 925m: 10:16.63 17.30 1300m: 14:31.74 16.79
200m: 2:08.40 16.27 575m: 6:18.97 17.04 950m: 10:33.22 16.59 1325m: 14:48.66 16.92
225m: 2:25.15 16.75 600m: 6:35.64 16.67 975m: 10:50.50 17.28 1350m: 15:05.40 16.74
250m: 2:41.57 16.42 625m: 6:52.80 17.16 1000m: 11:07.52 17.02 1375m: 15:22.70 17.30
275m: 2:58.39 16.82 650m: 7:09.45 16.65 1025m: 11:24.78 17.26 1400m: 15:39.34 16.64
300m: 3:14.87 16.48 675m: 7:26.64 17.19 1050m: 11:41.62 16.84 1425m: 15:56.15 16.81
325m: 3:31.74 16.87 700m: 7:43.29 16.65 1075m: 11:58.93 17.31 1450m: 16:12.94 16.79
350m: 3:48.14 16.40 725m: 8:00.55 17.26 1100m: 12:15.73 16.80 1475m: 16:29.31 16.37
375m: 4:05.07 16.93 750m: 8:17.37 16.82 1125m: 12:33.05 17.32 1500m: 16:44.74 15.43

21. Berkay GÜLLÜ 02 Adana Özgür Kulaçlar Spor Kulü 16:44.91 605
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.16 14.16 400m: 4:19.36 16.50 775m: 8:31.58 17.00 1150m: 12:46.66 16.96
50m: 29.58 15.42 425m: 4:36.07 16.71 800m: 8:48.33 16.75 1175m: 13:03.94 17.28
75m: 45.55 15.97 450m: 4:52.83 16.76 825m: 9:05.28 16.95 1200m: 13:21.02 17.08

100m: 1:01.45 15.90 475m: 5:09.81 16.98 850m: 9:22.11 16.83 1225m: 13:38.45 17.43
125m: 1:17.91 16.46 500m: 5:26.53 16.72 875m: 9:39.25 17.14 1250m: 13:55.38 16.93
150m: 1:34.12 16.21 525m: 5:43.48 16.95 900m: 9:56.12 16.87 1275m: 14:12.71 17.33
175m: 1:50.57 16.45 550m: 6:00.29 16.81 925m: 10:13.11 16.99 1300m: 14:29.55 16.84
200m: 2:06.71 16.14 575m: 6:17.13 16.84 950m: 10:29.91 16.80 1325m: 14:46.76 17.21
225m: 2:23.41 16.70 600m: 6:33.77 16.64 975m: 10:47.15 17.24 1350m: 15:03.59 16.83
250m: 2:39.86 16.45 625m: 6:50.75 16.98 1000m: 11:04.04 16.89 1375m: 15:20.77 17.18
275m: 2:56.62 16.76 650m: 7:07.31 16.56 1025m: 11:21.21 17.17 1400m: 15:37.59 16.82
300m: 3:12.93 16.31 675m: 7:24.30 16.99 1050m: 11:38.38 17.17 1425m: 15:55.01 17.42
325m: 3:29.61 16.68 700m: 7:40.93 16.63 1075m: 11:55.73 17.35 1450m: 16:12.09 17.08
350m: 3:46.03 16.42 725m: 7:57.84 16.91 1100m: 12:12.56 16.83 1475m: 16:29.23 17.14
375m: 4:02.86 16.83 750m: 8:14.58 16.74 1125m: 12:29.70 17.14 1500m: 16:44.91 15.68

22. Deniz Onat ERDOĞAN 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 16:45.76 603
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.02 14.02 400m: 4:23.20 16.58 775m: 8:37.90 17.59 1150m: 12:53.94 16.48
50m: 29.45 15.43 425m: 4:40.41 17.21 800m: 8:54.86 16.96 1175m: 13:11.09 17.15
75m: 45.74 16.29 450m: 4:56.95 16.54 825m: 9:12.12 17.26 1200m: 13:27.72 16.63

100m: 1:01.97 16.23 475m: 5:14.15 17.20 850m: 9:28.81 16.69 1225m: 13:44.78 17.06
125m: 1:18.82 16.85 500m: 5:30.90 16.75 875m: 9:46.16 17.35 1250m: 14:01.48 16.70
150m: 1:35.27 16.45 525m: 5:47.95 17.05 900m: 10:03.14 16.98 1275m: 14:18.33 16.85
175m: 1:52.18 16.91 550m: 6:04.41 16.46 925m: 10:20.55 17.41 1300m: 14:34.85 16.52
200m: 2:08.79 16.61 575m: 6:21.29 16.88 950m: 10:37.53 16.98 1325m: 14:51.66 16.81
225m: 2:25.69 16.90 600m: 6:38.06 16.77 975m: 10:54.97 17.44 1350m: 15:08.64 16.98
250m: 2:42.28 16.59 625m: 6:55.25 17.19 1000m: 11:11.90 16.93 1375m: 15:25.72 17.08
275m: 2:59.37 17.09 650m: 7:12.03 16.78 1025m: 11:28.98 17.08 1400m: 15:42.12 16.40
300m: 3:16.01 16.64 675m: 7:29.44 17.41 1050m: 11:45.73 16.75 1425m: 15:58.82 16.70
325m: 3:32.95 16.94 700m: 7:46.25 16.81 1075m: 12:03.14 17.41 1450m: 16:14.89 16.07
350m: 3:49.59 16.64 725m: 8:03.53 17.28 1100m: 12:20.08 16.94 1475m: 16:30.96 16.07
375m: 4:06.62 17.03 750m: 8:20.31 16.78 1125m: 12:37.46 17.38 1500m: 16:45.76 14.80
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TURKCELL TÜRKİYE KULÜPLERARASI KISA KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI- (25m) 
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Yarış 2, Erkekler, 1500m Serbest/Freestyle, Açık

Sıra YB Time Pts

23. Berke ÇİNAR 01 Izmir 9  Eylül Üniversitesi Gs 16:51.46 593
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.18 14.18 400m: 4:24.41 17.15 775m: 8:37.05 16.52 1150m: 12:53.20 17.31
50m: 30.19 16.01 425m: 4:40.68 16.27 800m: 8:54.38 17.33 1175m: 13:10.19 16.99
75m: 46.00 15.81 450m: 4:57.60 16.92 825m: 9:10.79 16.41 1200m: 13:27.69 17.50

100m: 1:02.81 16.81 475m: 5:14.27 16.67 850m: 9:28.39 17.60 1225m: 13:44.59 16.90
125m: 1:19.12 16.31 500m: 5:31.88 17.61 875m: 9:45.08 16.69 1250m: 14:01.96 17.37
150m: 1:36.28 17.16 525m: 5:48.61 16.73 900m: 10:01.83 16.75 1275m: 14:18.78 16.82
175m: 1:53.14 16.86 550m: 6:05.10 16.49 925m: 10:18.36 16.53 1300m: 14:36.32 17.54
200m: 2:10.17 17.03 575m: 6:21.43 16.33 950m: 10:35.83 17.47 1325m: 14:53.63 17.31
225m: 2:27.25 17.08 600m: 6:38.60 17.17 975m: 10:52.34 16.51 1350m: 15:11.41 17.78
250m: 2:44.37 17.12 625m: 6:55.08 16.48 1000m: 11:09.57 17.23 1375m: 15:28.11 16.70
275m: 3:00.71 16.34 650m: 7:12.32 17.24 1025m: 11:26.41 16.84 1400m: 15:45.34 17.23
300m: 3:17.34 16.63 675m: 7:29.26 16.94 1050m: 11:43.85 17.44 1425m: 16:01.78 16.44
325m: 3:33.76 16.42 700m: 7:46.81 17.55 1075m: 12:01.16 17.31 1450m: 16:19.25 17.47
350m: 3:50.68 16.92 725m: 8:03.53 16.72 1100m: 12:19.16 18.00 1475m: 16:35.67 16.42
375m: 4:07.26 16.58 750m: 8:20.53 17.00 1125m: 12:35.89 16.73 1500m: 16:51.46 15.79

24. Kaan OĞUZCAN 01 Kınalıada Su Sporları Kulübü 17:05.02 570
BARAJ GEÇTİ

25m: 12.98 12.98 400m: 4:17.47 17.61 775m: 8:36.10 17.47 1150m: 12:59.03 17.66
50m: 28.27 15.29 425m: 4:34.11 16.64 800m: 8:53.57 17.47 1175m: 13:15.83 16.80
75m: 43.81 15.54 450m: 4:51.36 17.25 825m: 9:10.30 16.73 1200m: 13:33.72 17.89

100m: 1:00.05 16.24 475m: 5:08.34 16.98 850m: 9:28.02 17.72 1225m: 13:51.31 17.59
125m: 1:15.90 15.85 500m: 5:25.64 17.30 875m: 9:45.30 17.28 1250m: 14:09.66 18.35
150m: 1:32.39 16.49 525m: 5:42.50 16.86 900m: 10:02.97 17.67 1275m: 14:27.30 17.64
175m: 1:48.43 16.04 550m: 6:00.13 17.63 925m: 10:20.34 17.37 1300m: 14:45.17 17.87
200m: 2:05.04 16.61 575m: 6:17.17 17.04 950m: 10:38.16 17.82 1325m: 15:02.60 17.43
225m: 2:20.94 15.90 600m: 6:34.67 17.50 975m: 10:55.44 17.28 1350m: 15:20.51 17.91
250m: 2:37.35 16.41 625m: 6:51.75 17.08 1000m: 11:13.26 17.82 1375m: 15:37.83 17.32
275m: 2:53.43 16.08 650m: 7:09.14 17.39 1025m: 11:30.69 17.43 1400m: 15:55.67 17.84
300m: 3:09.84 16.41 675m: 7:26.27 17.13 1050m: 11:48.74 18.05 1425m: 16:13.01 17.34
325m: 3:26.04 16.20 700m: 7:43.94 17.67 1075m: 12:05.91 17.17 1450m: 16:30.59 17.58
350m: 3:43.09 17.05 725m: 8:00.89 16.95 1100m: 12:24.01 18.10 1475m: 16:47.90 17.31
375m: 3:59.86 16.77 750m: 8:18.63 17.74 1125m: 12:41.37 17.36 1500m: 17:05.02 17.12

25. Egemen DUR 02 Istanbul Avrasya Spor Kulübü 17:07.49 566
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.30 14.30 325m: 3:34.44 17.17 700m: 7:51.04 1175m: 13:57.30 52.68
50m: 29.98 15.68 350m: 3:50.83 16.39 750m: 8:25.65 34.61 1200m: 13:39.28
75m: 46.71 16.73 375m: 4:08.15 17.32 800m: 9:00.59 34.94 1225m: 15:42.64 2:03.36

100m: 1:02.92 16.21 400m: 4:24.70 16.55 850m: 9:35.34 34.75 1250m: 14:14.37
125m: 1:19.80 16.88 425m: 4:42.36 17.66 900m: 10:09.91 34.57 1300m: 14:49.64 35.27
150m: 1:36.23 16.43 450m: 4:59.03 16.67 950m: 10:44.93 35.02 1350m: 15:24.68 35.04
175m: 1:53.34 17.11 500m: 5:33.31 34.28 975m: 11:02.98 18.05 1400m: 15:59.70 35.02
200m: 2:10.11 16.77 525m: 5:50.67 17.36 1000m: 11:20.21 17.23 1450m: 16:34.25 34.55
225m: 2:27.37 17.26 550m: 6:07.28 16.61 1050m: 11:54.82 34.61 1475m: 16:51.72 17.47
250m: 2:43.71 16.34 600m: 6:41.66 34.38 1100m: 12:29.68 34.86 1500m: 17:07.49 15.77
275m: 3:01.07 17.36 650m: 7:16.38 34.72 1125m: 13:22.23 52.55
300m: 3:17.27 16.20 675m: 8:43.64 1:27.26 1150m: 13:04.62

26. Kubilay SARUHAN 01 Enka Spor Kulübü 17:08.71 564
25m: 14.54 14.54 350m: 3:51.78 17.15 675m: 7:36.46 17.71 1000m: 11:22.85 17.17
50m: 30.90 16.36 375m: 4:08.74 16.96 700m: 7:53.82 17.36 1025m: 11:40.81 17.96
75m: 47.05 16.15 400m: 4:25.86 17.12 725m: 8:11.62 17.80 1050m: 11:58.26 17.45

100m: 1:03.48 16.43 425m: 4:43.13 17.27 750m: 8:28.93 17.31 1075m: 12:15.62 17.36
125m: 1:20.03 16.55 450m: 4:59.99 16.86 775m: 8:46.03 17.10 1100m: 12:32.50 16.88
150m: 1:36.85 16.82 475m: 5:17.24 17.25 800m: 9:03.72 17.69 1125m: 12:49.91 17.41
175m: 1:53.55 16.70 500m: 5:34.38 17.14 825m: 9:21.12 17.40 1150m: 13:07.51 17.60
200m: 2:10.32 16.77 525m: 5:51.92 17.54 850m: 9:38.81 17.69 1175m: 13:25.26 17.75
225m: 2:27.29 16.97 550m: 6:09.24 17.32 875m: 9:56.25 17.44 1200m: 13:42.48 17.22
250m: 2:43.94 16.65 575m: 6:26.58 17.34 900m: 10:13.44 17.19 1225m: 13:59.91 17.43
275m: 3:00.83 16.89 600m: 6:44.33 17.75 925m: 10:30.44 17.00 1250m: 14:17.21 17.30
300m: 3:17.45 16.62 625m: 7:01.52 17.19 950m: 10:47.51 17.07 1275m: 14:34.56 17.35
325m: 3:34.63 17.18 650m: 7:18.75 17.23 975m: 11:05.68 18.17 1300m: 14:51.83 17.27
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TURKCELL TÜRKİYE KULÜPLERARASI KISA KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI- (25m) 
İSTANBUL, 20. - 24.12.2017

Yarış 2, Erkekler, 1500m Serbest/Freestyle, Açık

Sıra YB Time Pts

1325m: 15:09.35 17.52 1375m: 15:44.00 17.28 1425m: 16:18.66 17.12 1475m: 16:52.59 16.85
1350m: 15:26.72 17.37 1400m: 16:01.54 17.54 1450m: 16:35.74 17.08 1500m: 17:08.71 16.12

27. Furkan ALTUNTAŞ 03 Kayseri Faroz Yüzme Ve Spor Ku 17:17.30 550
BARAJ GEÇTİ

25m: 15.62 15.62 400m: 4:33.19 17.23 775m: 8:53.00 17.58 1150m: 13:15.14
50m: 31.85 16.23 425m: 4:50.63 17.44 800m: 9:10.10 17.10 1175m: 14:42.29 1:27.15
75m: 48.49 16.64 450m: 5:07.99 17.36 825m: 9:27.27 17.17 1200m: 13:49.76

100m: 1:05.93 17.44 475m: 5:24.80 16.81 850m: 9:44.85 17.58 1225m: 15:17.58 1:27.82
125m: 1:23.21 17.28 500m: 5:42.21 17.41 875m: 10:02.26 17.41 1250m: 14:24.46
150m: 1:40.53 17.32 525m: 5:59.58 17.37 900m: 10:19.56 17.30 1275m: 15:52.66 1:28.20
175m: 1:57.60 17.07 550m: 6:16.85 17.27 925m: 10:37.19 17.63 1300m: 14:59.95
200m: 2:14.90 17.30 575m: 6:33.81 16.96 950m: 10:54.57 17.38 1325m: 16:27.56 1:27.61
225m: 2:32.16 17.26 600m: 6:51.33 17.52 975m: 11:11.95 17.38 1350m: 15:35.19
250m: 2:49.37 17.21 625m: 7:08.68 17.35 1000m: 11:29.60 17.65 1400m: 16:10.30 35.11
275m: 3:06.44 17.07 650m: 7:26.12 17.44 1025m: 11:47.05 17.45 1450m: 16:45.24 34.94
300m: 3:23.90 17.46 675m: 7:43.25 17.13 1050m: 12:04.54 17.49 1500m: 17:17.30 32.06
325m: 3:41.28 17.38 700m: 8:00.57 17.32 1075m: 12:22.05 17.51
350m: 3:58.64 17.36 725m: 8:18.34 17.77 1100m: 12:39.97 17.92
375m: 4:15.96 17.32 750m: 8:35.42 17.08 1125m: 14:06.99 1:27.02

2 - 2.GÜN SABAH SEÇMELERİ 21.12.2017 - 9:00

Yarış 3 Erkekler, 400m Karışık/Medley Açık
21.12.2017 - 9:00 Sonuçlar Prelim
25 METRE 13 4:37.70 SARPCAN TEZEL TUR İSTANBUL 22.12.2016
25 METRE 14 4:29.79 DEMİRKAN DEMİR TUR İSTANBUL 13.11.2015
25 METRE 15 - 16 4:17.57 SAMET ALKAN TUR İSTANBUL 19.12.2014
25 METRE 17 - 18 4:10.63 SAMET ALKAN TUR İSTANBUL 22.12.2016
25 METRE 19 + 4:10.21 ALPKAN ÖRNEK TUR İSTANBUL 17.12.2015

BARAJ 15 YAŞ 15: 4:55.30  /  BARAJ üst erkek 13 - 14: 4:55.30  /  BARAJ 19+ YAŞ 19 +: 4:35.88  /  BARAJ 16 YAŞ 16: 4:49.13  /
BARAJ 17 YAŞ 17: 4:45.43  /  BARAJ 18 YAŞ 18: 4:42.70
Puanlar: FINA 2014

Sıra YB Time Pts

1. Batuhan HAKAN 98 Enka Spor Kulübü 4:16.90 770 A
BARAJ GEÇTİ

25m: 12.34 12.34 125m: 1:15.28 17.10 225m: 2:21.33 17.07 325m: 3:31.91 15.95
50m: 27.09 14.75 150m: 1:31.05 15.77 250m: 2:39.13 17.80 350m: 3:46.88 14.97
75m: 42.66 15.57 175m: 1:47.61 16.56 275m: 2:57.73 18.60 375m: 4:02.56 15.68

100m: 58.18 15.52 200m: 2:04.26 16.65 300m: 3:15.96 18.23 400m: 4:16.90 14.34

2. Metin AYDIN 95 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:17.17 767 A
BARAJ GEÇTİ

25m: 11.75 11.75 125m: 1:13.81 16.63 225m: 2:19.83 17.96 325m: 3:30.80 16.34
50m: 26.09 14.34 150m: 1:29.80 15.99 250m: 2:37.85 18.02 350m: 3:46.21 15.41
75m: 41.51 15.42 175m: 1:46.01 16.21 275m: 2:56.18 18.33 375m: 4:02.01 15.80

100m: 57.18 15.67 200m: 2:01.87 15.86 300m: 3:14.46 18.28 400m: 4:17.17 15.16

3. Samet ALKAN 98 Enka Spor Kulübü 4:18.36 757 A
BARAJ GEÇTİ

25m: 12.95 12.95 125m: 1:15.90 17.29 225m: 2:23.48 19.16 325m: 3:32.91 16.10
50m: 27.20 14.25 150m: 1:31.71 15.81 250m: 2:40.48 17.00 350m: 3:47.91 15.00
75m: 43.56 16.36 175m: 1:48.47 16.76 275m: 2:59.53 19.05 375m: 4:03.60 15.69

100m: 58.61 15.05 200m: 2:04.32 15.85 300m: 3:16.81 17.28 400m: 4:18.36 14.76
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TURKCELL TÜRKİYE KULÜPLERARASI KISA KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI- (25m) 
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Yarış 3, Erkekler, 400m Karışık/Medley, Prelim, Açık

Sıra YB Time Pts

4. Alpkan ÖRNEK 95 Galatasaray S K. 4:19.68 745 A
BARAJ GEÇTİ

25m: 12.83 12.83 125m: 1:16.60 16.72 225m: 2:23.51 18.14 325m: 3:34.53 15.96
50m: 27.88 15.05 150m: 1:32.89 16.29 250m: 2:41.70 18.19 350m: 3:49.96 15.43
75m: 43.73 15.85 175m: 1:49.20 16.31 275m: 3:00.16 18.46 375m: 4:05.62 15.66

100m: 59.88 16.15 200m: 2:05.37 16.17 300m: 3:18.57 18.41 400m: 4:19.68 14.06

5. Baturalp ÜNLÜ 02 Denizli - Pamukkale Üniversite 4:23.38 714 A
BARAJ GEÇTİ

25m: 12.66 12.66 125m: 1:18.09 17.43 225m: 2:28.09 18.73 325m: 3:40.02 15.18
50m: 28.32 15.66 150m: 1:35.39 17.30 250m: 2:46.87 18.78 350m: 3:54.42 14.40
75m: 44.24 15.92 175m: 1:52.28 16.89 275m: 3:05.76 18.89 375m: 4:09.02 14.60

100m: 1:00.66 16.42 200m: 2:09.36 17.08 300m: 3:24.84 19.08 400m: 4:23.38 14.36

6. Demirkan DEMİR 01 Galatasaray S K. 4:26.19 692 A
BARAJ GEÇTİ

25m: 12.78 12.78 125m: 1:16.71 17.65 225m: 2:26.89 19.26 325m: 3:40.32 16.47
50m: 27.65 14.87 150m: 1:33.19 16.48 250m: 2:45.34 18.45 350m: 3:55.29 14.97
75m: 43.28 15.63 175m: 1:50.83 17.64 275m: 3:05.02 19.68 375m: 4:11.26 15.97

100m: 59.06 15.78 200m: 2:07.63 16.80 300m: 3:23.85 18.83 400m: 4:26.19 14.93

7. Berkcan PİŞMİŞ 98 Nesibe Aydin G.S.K 4:29.05 670 A
BARAJ GEÇTİ

25m: 12.15 12.15 125m: 1:16.53 17.25 225m: 2:27.14 19.50 325m: 3:42.76 16.25
50m: 27.05 14.90 150m: 1:33.17 16.64 250m: 2:46.15 19.01 350m: 3:58.47 15.71
75m: 42.93 15.88 175m: 1:50.56 17.39 275m: 3:06.08 19.93 375m: 4:14.25 15.78

100m: 59.28 16.35 200m: 2:07.64 17.08 300m: 3:26.51 20.43 400m: 4:29.05 14.80

8. Poyraz TUNCER 00 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:37.93 608 A
BARAJ GEÇTİ

25m: 13.16 13.16 125m: 1:20.73 18.94 225m: 2:33.36 19.31 325m: 3:49.92 17.13
50m: 28.56 15.40 150m: 1:38.37 17.64 250m: 2:53.01 19.65 350m: 4:05.76 15.84
75m: 44.94 16.38 175m: 1:56.61 18.24 275m: 3:12.90 19.89 375m: 4:22.25 16.49

100m: 1:01.79 16.85 200m: 2:14.05 17.44 300m: 3:32.79 19.89 400m: 4:37.93 15.68

9. Kaan KORKMAZ 02 Enka Spor Kulübü 4:39.44 598 B
BARAJ GEÇTİ

25m: 12.95 12.95 125m: 1:22.65 18.01 225m: 2:36.26 19.11 325m: 3:52.61 16.05
50m: 29.35 16.40 150m: 1:41.11 18.46 250m: 2:56.58 20.32 350m: 4:08.52 15.91
75m: 46.24 16.89 175m: 1:58.67 17.56 275m: 3:15.83 19.25 375m: 4:24.03 15.51

100m: 1:04.64 18.40 200m: 2:17.15 18.48 300m: 3:36.56 20.73 400m: 4:39.44 15.41

10. Atilla KAVİLİ 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:41.58 585 B
BARAJ GEÇTİ

25m: 13.91 13.91 125m: 1:23.63 18.55 225m: 2:37.12 21.14 325m: 3:55.03 16.67
50m: 30.16 16.25 150m: 1:41.42 17.79 250m: 2:57.47 20.35 350m: 4:10.96 15.93
75m: 47.71 17.55 175m: 1:59.02 17.60 275m: 3:18.83 21.36 375m: 4:26.96 16.00

100m: 1:05.08 17.37 200m: 2:15.98 16.96 300m: 3:38.36 19.53 400m: 4:41.58 14.62

11. Cengizhan ŞAHİN 02 Beylikdüzü Yüzme Kulübü 4:42.32 580 B
BARAJ GEÇTİ

25m: 14.01 14.01 125m: 1:24.44 18.50 225m: 2:39.24 20.34 325m: 3:57.17 15.21
50m: 30.79 16.78 150m: 1:42.44 18.00 250m: 2:59.89 20.65 350m: 4:12.13 14.96
75m: 48.24 17.45 175m: 2:01.11 18.67 275m: 3:20.54 20.65 375m: 4:27.08 14.95

100m: 1:05.94 17.70 200m: 2:18.90 17.79 300m: 3:41.96 21.42 400m: 4:42.32 15.24

12. Orhun Emre GÖKOLUK 02 Galatasaray S K. 4:42.83 577 B
